EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO - PREGÃO N.º 2/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 2/2020 modalidade Pregão, sobre Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições

fracionadas de botijões, cilindros e cargas de gás de cozinha para utilização em prédios públicos

municipais, Em favor de:

LIQUI ALVES COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS LTDA

Lote Item Produto Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Carga de botijão de gás de cozinha GLP P13 (13kg) suas

condições deverão estar de acordo com a Portaria 47, de 24/03/99

ANP, NBR-14024 da ABNT e NBR 7460, NBR8460 da ABNT

LIQUIGAS UNID 100,00 73,90 7.390,00

2 1 Carga de cilindro de gás de cozinha GLP P45 (45kg) suas

condições deverão estar de acordo com a Portaria 47, de 24/03/99

ANP, NBR-14024 da ABNT e NBR 7460, NBR8460 da ABNT

LIQUIGAS UNID 84,00 327,00 27.468,00

3 1 Botijão de gás GLP com capacidade para 13 kg + carga de gás

GLP P13 suas condições deverão estar de acordo com a Portaria

47, de 24/03/99 ANP, NBR-14024 da ABNT e NBR 7460,

NBR8460 da ABNT

LIQUIGAS UNID 3,00 227,00 681,00

3 2 Cilindro de gás GLP com capacidade para 45 kg + carga de gás

GLP P45 suas condições deverão estar de acordo com a Portaria

47, de 24/03/99 ANP, NBR-14024 da ABNT e NBR 7460,

NBR8460 da ABNT

LIQUIGAS UNID 4,00 933,00 3.732,00

TOTAL 39.271,00

 no valor total de R$ 39.271,00 (Trinta e Nove Mil, Duzentos e Setenta e Um Reais).

Indianópolis, Paraná, em 10 de fevereiro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal